PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.08.2016

№ 2582
	О предоставлении
разрешения на отклонение             от предельных параметров               разрешенного строительства объектов капитального строительства
общественно-жилой
зоны (ОЖ) на земельном
участке с кадастровым
номером  59:03:0400043:41
в районе перекрестка
улиц Свердлова
и Мира по параметру:                                          максимальная высота
здания 30,0 м

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,             на основании заявления местной религиозной организации православный Приход храма в честь Усекновения главы Пророка, Предтечи и Крестителя Господня Иоанна г.Березники Пермского края Пермской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат) от 08.06.2016, с учетом результатов публичных слушаний от 21.07.2016

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства общественно-жилой зоны (ОЖ) на земельном участке          с кадастровым номером 59:03:0400043:41 в районе перекрестка улиц Свердлова и Мира по параметру: максимальная высота здания 30,0 м.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]